705. Zagrabiae, 19. IX. 1549. (D – XXXI – 68)

Capitulum Zagrabiese litteris Ferdinandi regio ad supplicationem Petri Keglewych
de Bwsyn, qui a Michaele Radozlaw de Mylethyncz invasiones in curiam eius in
possessione Zobothycza (comitatus Zaladiensis) sitam factae necnon ipsius capti et
in captivitate per vim detenti accusatus, in causa coram Nicolao comite de Zrynyo
bano mota, condemnatus est, quae autem condemnatio a rege abiecta est, Posonii 4.
VIII. 1549. datis, iussum actorem 14. IX. 1549. admonuit, ut in praemissa causa co-
ram bano compareret litterasque adiudicatorias vel testimoniales produceret novum
iudicium recepturum. Orig. [Šavor]

706. Jaztrebarzkae (Jaskae), 20. IX. 1549. (D – XXXI – 69)

Petrus Erdeödy de Monyorokerek comes Montis Claudii, iobagionibus in iudicatu et
villa Deszinecz permittit, ut liberi ab arandis et seminandis terris eiusdem comitis circa
castrum Jaztrebarzka (Jazka) sint et ut secundum eorum iura maneant. Cop. [Juričan]

707. Woglowcz, 26. IX. 1549. (D – XXXI – 70)

Attestatio plus quam 30 nobilium commetaneorum possessionis Woglowcz in comi-
tatu Warasdiniensi incolas huius semper nobiles unius sessionis habitos esse. Contra
eam attestationem fratres heremitae de Lepoglawa, qui cum Benedicte Pethew cau-
sam de metis habuerunt, exceptionem fecerunt, ut ex additamento pg. 3^a Melchioris
litterati, notarii sedis Warasdiniensis, colligitur. Orig. [Mayer]

708. Petowii, 17. X. 1549. (D – XXXI – 71)

Ioannes Vngnad, barro in Sonneck, capitaneus Styriae, Petrum Kheglowitsch de
Bussin rogat, ut aliquas pecunias Appolini Moscon, civi Petoviensi, quod iis indiget,
sine dilatione exolvat. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 305, str. 351.

709. Zagrabiae, 27. X. 1549. (DXXIX – 161)

Capitulum Zagrabiese litteras glagolitice et Croatice 26. VI. 1535. conscriptas,
quibus Paulus Ladetych in Ottok, suas terras nobilitares plebano Georgio Mykanych
100 florenis coram testibus vendit, in Latinum vertit. Orig. [Juričan]

710. Zagrabiae, 31. X. 1549. (D – XXXI – 72)

Gaspar Gwzych de Thwran, vicebanus et comes ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquistione ad rogatum Michaelis et Christophori Zthobyczay de Felsew Zthobyczza, qui Lucam Zekel de Kewend, liberum dominum de Ormosd de violentia a colono eius Fabiano Mwzakowych ex Sospothok, pertinentiis castri Also Zthobyczza Stephano Chernecz montanistae exponentium in promonthorio in Felsew Szthobyczza illata accusaverunt, 27. X. 1549. facta, appaerere querelam veram esse. Orig. [Juričan]